
 

Zarządzenie Nr 333/18 
Burmistrza Ciechanowca  

z dnia 10 grudnia 2018 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

 (Dz. U. z 2017 roku, 2077 z później. zmianami) oraz § 12 ust. 4 Uchwały Nr 181/XXXII/17 Rady 

Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Ciechanowiec na rok 2018 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonać w planie wydatków przeniesień między paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2 
Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 2.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


